
Gruppe-3

Walldurn - 1980 mtr.
10 - 11 June 2017

Ergebnis Rennen 2

ADAC Odenwaldring Klassik Flugplatzrennen Walldürn
Klassik Motorrad

FIM: EMN 70/104; DMSB: KR-01/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = Klassik350
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

21 Bernd Pöllmann  1 -- 12 laps --Aermacchi 350 12:50.795 59.563 12
Feucht

84 Rudolf Weber 3.553 2 3.553Seeley-Ducati 350
HWE Motorsport Karlsruhe

12:54.348 1:00.669 2
Waldbronn

691 Klaus Adler  3 -- 11 laps --Moto Morini 3.5
MV  C lub Deutschland

12:11.984 1:01.849 2
Erbach

111 Raymond King 32.404 4 32.404Aermacchi Metisse 12:44.388 1:04.386 2
P faffing

13 Richard van der Linden  5 -- 10 laps --Ducati Mark1 12:03.100 1:05.935 2
Zuidveen

34 Karlheinz Liebrandt  6 -- 6 laps --Morini 3.5 7:52.767 1:09.397 5
Naila

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = Klassik500
Gestartet: 13 Gewertet: 13 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

64 Peter Höss  1 -- 12 laps --Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

12:01.053 55.518 1
Stammheim

11 Hans Poljack 14.108 2 14.108Yamaha SR 500 12:15.161 57.255 12
Schmitten

242 Hans Mühlbauer 1.012 3 15.120SPR Honda XL 500
Single Power Racing

12:16.173 57.514 2
Kraiburg

52 Franz Heller 4.319 4 19.439Kaczor-BMW R50 12:20.492 58.061 6
Mengen

30 Klaus Moeris 4.572 5 24.011Honda CB 400 N 12:25.064 58.377 4
Monschau

5 Hans Dürschinger 9.197 6 33.208Ducati Pantah 12:34.261 58.837 7
Seukendorf

164 Bruno Just 12.923 7 46.131Honda CB250RS
Justus Classic Racing Team

12:47.184 59.272 3
Simmerath

55 Karl-Heinz Jäger 3.022 8 49.153 12:50.206 1:00.253 11

59 Stephan. Hochlenert 7.531 9 56.684Suzuki GS 450
Klassik Motorsport

12:57.737 1:00.629 5
Edingen-Neckarhausen

6 Ralf Bernhardt  10 -- 11 laps --Yamaha XS 400 12:26.215 1:02.840 2
Weinbach

16 Reinhold Wipplinger 18.952 11 18.952Honda CX500 12:45.167 1:04.981 10
Brombachtal

244 Franz Ramgraber  12 -- 10 laps --Yamaha SR500 12:01.635 1:06.614 7
Burghausen

22 Uwe Dauwalter 38.892 13 38.892Benelli 350 12:40.527 1:09.679 10
Engelskirchen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  55.518  in Runde  1  duch nr. 64 : Peter Höss (Ducati)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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